議案第 44号

公の施設の指定管理者の指定について

地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 244 条の２第６項及び安曇野市公の施設の

指定管理者の指定手続等に関する条例（平成 17年安曇野市条例第 20 号）第６条第１

項の規定により、下記のとおり指定管理者を指定したいので、議会の議決を求める。

記

１ 施設の名称

    安曇野市三郷農林漁業体験実習館及び安曇野市三郷室山研修施設

 ２ 指定管理者の住所及び名称

    安曇野市三郷小倉 6524番地 1

    株式会社 ファインビュー室山

    代表取締役 堀内 健司

 ３ 指定の期間

    令和５年４月１日から令和８年３月 31日まで

令和５年３月 22 日 提出

                 安曇野市長  太田 寛

議案第 45号

公の施設の指定管理者の指定について

地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 244 条の２第６項及び安曇野市公の施設の

指定管理者の指定手続等に関する条例（平成 17年安曇野市条例第 20 号）第６条第１

項の規定により、下記のとおり指定管理者を指定したいので、議会の議決を求める。

記

１ 施設の名称

    ほりでーゆ～四季の郷及び周辺施設

 ２ 指定管理者の住所及び名称

    安曇野市堀金烏川 11番地 1

    株式会社 ほりでーゆー

    代表取締役 小平 博章

 ３ 指定の期間

    令和５年４月１日から令和８年３月 31日まで

令和５年３月 22 日 提出

                 安曇野市長  太田 寛

議案第 46号

教育長の任命について

下記の者を教育長に任命したいから、地方教育行政の組織及び運営に関する法律

（昭和 31年法律第 162号）第４条第１項の規定により、議会の同意を求める。

記

 住  所    安曇野市＊＊＊＊**＊＊＊

氏  名    橋渡 勝也

令和５年３月 22日 提出

                 安曇野市長  太田 寛

議案第 47号

教育委員会委員の任命について

下記の者を教育委員会の委員に任命したいから、地方教育行政の組織及び運営に

関する法律（昭和 31年法律第 162号）第４条第２項の規定により、議会の同意を求

める。

記

 住  所    安曇野市＊＊＊＊****＊＊＊

氏  名    遠藤 正志

令和５年３月 22日 提出

                 安曇野市長  太田 寛

議案第 48号

人権擁護委員の推薦につき意見を求めることについて

下記の者を人権擁護委員として推薦したいので、人権擁護委員法（昭和 24 年法律

第 139号）第６条第３項の規定により、議会の意見を求める。

記

１ 住  所    安曇野市＊＊＊＊****＊＊

   氏  名    佐原 悦司

２ 住  所    安曇野市＊＊****＊＊

   氏  名    福田 紀久子

令和５年３月 22日 提出

                         安曇野市長  太田 寛

議案第 49号

   安曇野市上川手山林財産区管理会委員の選任について

 下記の者を安曇野市上川手山林財産区管理会委員に選任したいから、安曇野市上川手山林財

産区管理会条例(平成17年安曇野市条例第256号）第３条の規定により、議会の同意を求める。

記

  １  住  所    安曇野市＊＊＊****＊＊

     氏  名    長﨑 壯次

２  住  所    安曇野市＊＊＊****＊＊

   氏  名    平林 淳

３  住  所    安曇野市＊＊＊＊****＊＊＊＊

     氏  名    増澤 正明

 ４  住  所    安曇野市＊＊＊＊****＊＊＊

     氏  名    花村 壽彦

５  住  所    安曇野市＊＊＊＊****＊＊

     氏  名    藤原 訓久

６  住  所    安曇野市＊＊＊＊****＊＊

     氏  名    青木 義廣

７  住  所    安曇野市＊＊＊＊****＊＊

     氏  名    髙橋 昭

令和５年３月 22日 提出

                         安曇野市長  太田 寛

議案第 50号

   安曇野市北の沢山林財産区管理会委員の選任について

 下記の者を安曇野市北の沢山林財産区管理会委員に選任したいから、安曇野市北の沢山林財

産区管理会条例(平成17年安曇野市条例第257号）第３条の規定により、議会の同意を求める。

記

  １  住  所    安曇野市＊＊＊****＊＊＊

     氏  名    藤原 英夫

２  住  所    安曇野市＊＊＊***＊＊＊

   氏  名    寺島 直樹

３  住  所    安曇野市＊＊＊***＊＊＊

     氏  名    宮島 敏晴

 ４  住  所    安曇野市＊＊****＊＊＊

     氏  名    池田 努

５  住  所    安曇野市＊＊****＊＊＊

     氏  名    飯嶋 久志

６  住  所    安曇野市＊＊＊＊***＊＊＊

     氏  名    𠮷原 広

７  住  所    安曇野市＊＊****＊＊

     氏  名    山地 義司

令和５年３月 22日 提出

                         安曇野市長  太田 寛

議案第 51号

   安曇野市牧山林財産区管理会委員の選任について

 下記の者を安曇野市牧山林財産区管理会委員に選任したいから、安曇野市牧山林財産区管理

会条例(平成 17年安曇野市条例第 260号）第３条の規定により、議会の同意を求める。

記

  １  住  所    安曇野市＊＊＊****＊＊＊

     氏  名    髙山 仙郎

２  住  所    安曇野市＊＊＊****＊＊＊

   氏  名    浅川 唯志

３  住  所    安曇野市＊＊＊****＊＊

     氏  名    田中 新一郎

 ４  住  所    安曇野市＊＊＊****＊＊＊

     氏  名    寺島 勝広

５  住  所    安曇野市＊＊＊***＊＊＊

     氏  名    古幡 剛志

６  住  所    安曇野市＊＊＊***＊＊

     氏  名    宮島 正明

７  住  所    安曇野市＊＊＊****＊＊

     氏  名    布山 達雄

令和５年３月 22日 提出

                         安曇野市長  太田 寛